
Rozpoznávací značka: LN  

Typ hlavního padáku: PD Storm 150  

Typ záložního padáku: PD reserve 143  

Typ nosného postroje s obalem: Sife RT  

Typ zabezpečovacího přístroje: Cypres Expert  

Majitel padáku: 
 

Jméno parašutisty: 
 

- Národnost:   

- Kategorie: B  

Počet seskoků za poslední 3 měsíce: 16  

Počet seskoků celkem: 158  

Jméno instruktora (u kategorie Ž, A, B): 
 

Jméno tandemového pasažéra: -0-  

- Národnost: -0-  

Datum události: 27.05.2018  

Čas (místní): 15.45  

Místo posledního vzletu: Letiště Liberec  

Doskoková plocha: Letiště Liberec  

Počet usmrcených: -0-  

Počet těžce raněných: -1- 

Počet lehce zraněných: -0- 

Bez zranění: -0- 

Popis události (V případě dostupných video, audio nebo 
foto záznamů připojte odkaz): 

Parašutista při přistání vedle vzletové dráhy do 
posekané trávy došlápl levou nohou do rozhnuté 
krtiny a proto nemohl popoběhnout.  

Popis a rozsah poškození: 
Fraktura zevního levého kotníku bez dislokace. Po 
ošetrření v nemocnici propuštěn do domácího léčení. 

Řídící seskoků (jméno, kontakt): 
 

Další osoby, které mohou podat k události informace 
(jméno, kontakt): 

Sledoval jsem přistání s dalšími účastníky 
paraprovozu. 

 


